
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

MAN 53.23

Serie 1
1 5 PENNINI Riccardo 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 26.07 27.00 53.07
2 1 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 25.78 27.86 53.64
3 2 FAGNONI Luca 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 26.49 27.67 54.16
4 4 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.06 28.45 54.51
5 6 CELONI Filippo 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 26.64 28.03 54.67
6 8 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 27.72 28.86 56.58
7 3 ARBORITANZA Mirco 1992 ITA Team Insubrika asd 27.23 29.72 56.95
8 7 VARESI Carlo Alberto 1984 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.45 30.71 58.16
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Serie 2
1 5 TINELLI Tommaso 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 26.85 28.60 55.45
2 2 MELI Francesco 1994 ITA Junior Pentathlon Asti 27.35 29.99 57.34
3 6 PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium 27.50 30.02 57.52
4 3 BELLARDO Andrea 1991 ITA Can. Vittorino da Feltre 26.98 30.85 57.83
5 4 GARETTI Filippo 1991 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.30 30.96 58.26
6 7 SERENA Tommaso 1993 ITA Team Insubrika asd 29.17 30.90 1'00.07
7 1 PIAGGIO Andrea 1992 ITA Chiavari Nuoto 29.93 33.73 1'03.66
8 8 BOTTERO Luca 1993 ITA Lib Nuoto Cuneo 31.06 34.23 1'05.29

    Pubblicata: 13/02/2011 ore 17:01

 Albenga (SV), 12-13/01/11 RE1-ASM.2.5.0 / 1
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 53.23

1 PENNINI Riccardo 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 26.07 27.00 53.07
2 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 25.78 27.86 53.64
3 FAGNONI Luca 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 26.49 27.67 54.16
4 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.06 28.45 54.51
5 CELONI Filippo 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 26.64 28.03 54.67
6 TINELLI Tommaso 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 26.85 28.60 55.45
7 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 27.72 28.86 56.58
8 ARBORITANZA Mirco 1992 ITA Team Insubrika asd 27.23 29.72 56.95
9 MELI Francesco 1994 ITA Junior Pentathlon Asti 27.35 29.99 57.34

10 PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium 27.50 30.02 57.52
11 BELLARDO Andrea 1991 ITA Can. Vittorino da Feltre 26.98 30.85 57.83
12 VARESI Carlo Alberto 1984 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.45 30.71 58.16
13 GARETTI Filippo 1991 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.30 30.96 58.26
14 SERENA Tommaso 1993 ITA Team Insubrika asd 29.17 30.90 1'00.07
15 PIAGGIO Andrea 1992 ITA Chiavari Nuoto 29.93 33.73 1'03.66
16 BOTTERO Luca 1993 ITA Lib Nuoto Cuneo 31.06 34.23 1'05.29
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